
1

2

3

4

5

6

232

7
nr produktu

s l1 l2 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 D D1

zakres mocowania 

ø pionowo
zakres mocowania 

ø poziomo do typu
диапазон зажима 

ø вертикально
диапазон зажима 

ø горизонтально
код продукта для типаd1 d2
398263310000 100 32,4 18 70 14 14,8 26 4 13,5 10,3 4,0 9 15 8-50 6-24 6512, 6537, 6530
398263320100 125 40,0 22 85 17 18,6 32 4 16,0 12,6 4,0 11 18 11-70 8-30 6512, 6537, 6530
398263330300 160 50,4 24 110 20 20,6 42 4 16,6 13,0 4,6 11 18 14-95 9-35 6512,6537 6515,6516 6530
398263340500 200 63,0 30 140 28 25,0 55 4 21,0 16,0 4,0 14 20 18-123 12-44 6512,6537 6515,6516 6522
398260598300 125 42,0 22 89 18 18,6 34 4 16,0 12,6 4,0 11 18 11-70 8-30 6515,6516

 ■ Wkładki pryzmowe, poziome i pionowe pryzmy, wzdłużne wybranie, 
hartowane i szlifowane

 ■ призматические губки, вертикальные и горизонтальные призма, 
продольный паз, закаленные и шлифованные

nr produktu
s l1 l2 l3 l4 l6 l7 l8 l9 D

zakres mocowania 

ø pionowo
zakres mocowania 

ø poziomo do typu
диапазон зажима 

ø вертикально
диапазон зажима 

ø горизонтально
код продукта для типаd1 d2
398263360900 100 32,4 18 63 14,0 26 4 13,5 4,0 m8 8-50 6-24 6517, 6518
398263370000 125 40,0 22 80 15,8 32 4 16,0 4,0 m10 11-70 8-30 6517, 6518
398263380200 160 50,4 24 100 20,0 42 4 16,6 4,6 m12 14-95 9-35 6517, 6518
398263390400 200 63,0 30 125 25,0 55 4 21,0 4,0 m12 18-123 12-44 6517, 6518
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części zamienne i akcesoria
запасные часТи и аксессуары

wkładki szczękowe do imadeł maszynowych 

смЕННыЕ губки Для мАшиННыХ тискОв

wkładki szczękowe do imadeł maszynowych 

смЕННыЕ губки Для мАшиННыХ тискОв

2szt. / kpl. ▪ 2шт. / кпл.

2szt. / kpl. ▪ 2шт. / кпл.

 ■ Wkładki pryzmowe, poziome i pionowe pryzmy, wzdłużne wybranie, 
hartowane i szlifowane

 ■ призматические губки, вертикальные и горизонтальные призма, 
продольный паз, закаленные и шлифованные

bisonbial@bisonbial.ru 

www.bisonbial.ru

для размещения заказа - bisonbial@bisonbial.ru


